様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

工業用水道給水施設指定工事店指定申請書
（　新規　・　更新　）

　釧路白糠工業用水道企業団
　企業長　　棚　野　孝　夫　　様

　工業用水道給水施設指定工事店として指定を受けたいので、関係書類を
添えて申請します。

	申請業者
	（ふりがな）
会社名

	（ふりがな）
代表者住所・氏名

電話　　　　　　（　　）
	印

	（ふりがな）
事業所所在地

電話　　　　　　（　　）

	[bookmark: _GoBack]　　「添付書類」
１　建設業法に定める経営事項審査結果通知書の写し又は営業証明書
２　代表者の身分証明書及び印鑑証明書
３　事業経歴書、事業所所在地及び位置図
４　納税証明書
５　主任技術者及び従業員名簿
６　工事の施工に必要な設備及び機械調書
７　前各号に掲げるもののほか､企業長が必要と認める書類